08/19

Anschlussgewinde

M12

Lange
[mm]

100
150
200
250
300

Artikel-Nr.

113879
113912
113924
113945
113951

FEUERVERZINKTE PRODUKTE

Abgabeeinheit

100

50

Gewindestifte
DIN 976, feuerverzinkt

Mengeneinheit

Stick /

@ Gewindestifte mit Links- und Rechtsgewinde finden Sie im Kapitel ,Montageteile*.

Anschluss-
gewinde
M12
M16

Fir Gewinde

M8
M10
M12
M16

Fir Gewinde

M10

Fiir Gewinde

M8
M10
M12
M16

GroBe
[mm]

4x32

Gesamtlange L
[mm]
125
170

AuBen-&
[mm]
16
20
24
30

AuBen-&
[mm]
30

AuBen-&
[mm]
40

Lange
[m]

30

Verstellbereich

[mm]
80
110

Dicke
[mm]
1,6
2,0
25
3,0

Dicke
[mm]
2,5

Dicke
[mm]

Artikel-Nr.

125010
125016

Artikel-Nr.

127346
127318
127325
127328

Artikel-Nr.

132832

Artikel-Nr.

154239
154240
154241
154242

Artikel-Nr.

112096

Abgabeeinheit

25

Abgabeeinheit

100

Abgabeeinheit

100

Abgabeeinheit

100

50

Abgabeeinheit

1

Spannschlodsser
DIN 1480, feuerverzinkt

Mengeneinheit

Stlick i

Unterlegscheiben
DIN 125, feuerverzinkt

Mengeneinheit

Stiick Q

Unterlegscheibe
fir MPC-Systemschienen, feuerverzinkt

Mengeneinheit
Stiick o
Iﬁu‘

Unterlegscheiben

fir MPR-Systemschienen, mechanisch verzinkt

Mengeneinheit

Stiick o

Gliederkette
DIN 763, feuerverzinkt

Mengeneinheit =

Stlick
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